PER ORDINEM ALPHABETI.

Myrica coronam ambis	984	Ne Hercules quidem aduersus duos	200	Ne umbra q̄dē eius no.	362	Non enim spina	669
Myrorum ac Phrygum terminis discreti sunt	532	Ne ignifer quidē reliq.	374	Ne unquam ūri senis	620	Nō est beatus, esse q̄ se	1025
Myrorum præda	394	Ne in pelle quidem	672	Necessitati ne dii quidem re-	20	Non est diu tyrabus, si bi,	989
Myrorum ultimis nauigat	237	Ne in fontibus quidem	428	Ne in funerali quidem coena	490	Non est metum negotium	674
Myrorum postremus	236	Ne intra uentibus quidē	672	Ne in funerali quidem coena	490	Non filius Achillis	1007
My sortitus es	977	Ne in neruis erumpat	585	laudandus	603	Non idem sunt scriptura &	
Myrmecia bonorū	127	Ne Iuppiter quidem omnibus placet	615	Ne in calceatus in mont.	1053	Leuceus	823
My facere.	306	Ne ligula quidem dig.	962	Ne pictū quidem uidit	1039	Non impetant lingua	701
		Ne maior thylaco accet.	978	Ne Apollo quidem intelligat	1041	Non inest illi dentale	925
<b>N</b> æra & Charmionc	831	Ne mihi uacua abslergas	986	Ne bos quidem pereat	1019	Nō interpellandum famel.	884
Nam illi iam non sunt, at qui sunt mali	660	Nemo cogēdus amicus	889	Nihil aliæ ciuitates ad Crotonem	923	Non lastrum, sed remedio opus	903
Naribus trahere	413	Nemo benemerito bouem im-	515	Nihil ad Bacchum	533	Non mouenda moues	251
Naso suspendere	310	molat, præter Pyrrhā	515	Nihil ad rem	916	Non nauigas noctū	985
Nator a cæpellas furca	606	Nemo malus hoc sciet	784	Nihil agere	837	Non nauigamus ad hip.	971
Nauci non facio	307	Nemo non insequitur	785	Nihil de uitello	988	Non omnibus dormio	226
Nauis omste conuictis	326	Ne moue fistulam	778	Nihil ex agro dicis	831	Non omnibus cōtingit	917
Nauphaciū tueri	673	Ne musca quidem	437	Nihil graue passus es ni.	831	Non omnia eueniunt, que in	
Nauibus atq; quadrigis	163	Ne nimis callidū hoc sit	559	Nihil ad uersum	202	animo statueris	709
Nauis amosa haud quaquam ibit per mare	606	Ne nomen quidem	999	Nihil ad fides	ibidem	Non omnes qui habent ciuitatem, sunt citharædi	268
Nauis aut Galeris	673	Ne nomen quidē piūbeus	871	Nihil sacres	314	Nō oia possimus oēs	512
Nauson Naurati	674	Neoptolemi sanāctā	64	Nihil sanum	ibidem	Nō oia possimus oēs	512
Nauigatio iuxta terram, ambulatio iuxta mare	107	Ne patris quidem nomen re possit	714	Nihil minus expedit q̄ a.	861	Non ois fert oia tel.	1001
Natum haud noui	266	Ne per somnū quidem	140	Nihil differat a Chereph.	671	Nō persuadebis, ne si persuaseris quidem	616
Nasturū edere	322	Nephalia ligna	673	Nihil ab elephāte dif.	ibidē	Nō potes T ethy dē simul &	
Natorum	728	Nephalium sacrum	ibidem	Nihil est ab omni parte	726	Galatæam amare	773
Ne Aesopi quidē triui.	582	Nephasi dies	794	Nihili cocio est	985	Non possum nō dicere	915
Ne alia comedas & fa.	951	Ne puero gladium	551	Nihil profuerit bulbus	974	Non possum nō dicere	915
Ne alij quidem caput	875	Neque cōpluitor, ne, sole ad.	560	Nihil recusandū qd̄ do.	918	Non pluit &c.	1013
Ne bolus quidē reliquus	814	Neque cum malis, neque sine malis	672	Nihil simile	1000	Non pluit q̄ simias	1033
Nebulas diuerberare	832	Ne quere mollia, ne tibi contingant dura	589	Nihil homini amico est opportunus	993	Non probantis	882
Nebule in pariete	527	Neque enim ignari sumus	919	Nihil intra est oleam, nil extra est in nucē duri	993	Non quidam continget	919
Ne contra bouem opta	669	Neque nullus sis amicus, neque multis	832	Ni purges & molas non comedes	607	Non semper erit æstas	994
Ne curas habeo, nec tū.	825	Neque, quātiū lusciniæ dor.	661	Nisi crura fracta &c.	671	Non statim decernendū	888
Nec dignus qui me intuetur	889	Neque, cœlū, neque terrā at.	202	Noctesq; diesq;	1042	Nō uilgari nititur anc.	1033
Ne decima quidem Syracusanorum pars	529	Neque Lydori carycas	1018	Noctua uolat	364	Non una manu capere	1031
Ne de lite pronuncies	716	Ne quid mouere uer. fl.	899	Noctuum ouam	986	Non una uelut nauis	960
Necessarium malum	194	Ne quid nimis	264	Noctū & nocēbit	60	Nō ut prior ledā, sed	971
Nec mulieri, nec gremio credendum est	1016	Ne q̄s unq̄ megarensibus	815	Nocuit & nocēbit	421	Noctē teipsum	265
Nec obolum habet	136	Ne si bos quidem uocem edat	715	Nodum soluere	893	Noctē tempus	92
Nec omnia, nec passim, nec ab omnibus	519	Nescis qd̄ serus nesp. ne.	268	Nodū in s. yrho queris	28	Non decem Rhodienfes de	292
Nec propius ferire	596	Ne spina quidem uulnerabit bonos	831	Nolens uolens	135	Nosce tempus	92
Nec sibi nec alijs utilis	559	Nestorea senectū	94	Nomine tantū notus	362	Nosce tempus	92
Ne depugnes in alieno	893	Nestorea eloquentia	558	Non abicit animum	910	Nostris ipsorū alis capi	247
Ne dii quidē a morte li.	904	Nestora senectū	94	Non absq; Theseo	395	Notares mala, optima	671
Ne exestitides quidem uia uenerit	589	Nestora eloquentia	558	Non admodū misces	976	Notari unq̄	209
Ne gladiū tollat mulier	559	Nestora eloquentia	558	Non caput somnum, nisi hoc aut illud fecerit	870	Notata in cotem	34
Neglectis uendit filix innascentur agris	673	Nestora eloquentia	558	Non certatur de oleastro	699	Noua hiruādo	250
Negotium non aptum	908	Nestora eloquentia	558	Non curat numerū lupus	543	Noni Simonem &c.	559
Negotium ex ocio	673	Nestora eloquentia	558	Non decet principem solidam dormire noctem	624	Noni hec Pylea & ty.	616
Ne guttam quidem	877	Nestora eloquentia	558			Noni mala & bona	919
						Nouos parans amicos, ne obliuiscere ueterum	779
						Nox bimida	831
						Non dū sacrificata deuo.	510